
       WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt       
OR.0050.138.2024                                                                       Przemęt, 2024-10-09 
 

ZARZĄDZENIE NR 138.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 9 października 2024 roku 
 
 

w sprawie: określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Przemęt 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 w związku z art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych 
Gminy Przemęt nie może przekroczyć kwoty 12 000,00 zł brutto. 

 
§ 2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Przemęt nie może przekroczyć kwoty 6 500,00 zł brutto. 
 

§ 3. Maksymalne miesięczne wynagrodzenia, o których mowa w § 1 i 2 obejmują: 
1) wynagrodzenie zasadnicze, 
2) dodatek za wieloletnią pracę, 
3) dodatek funkcyjny, 
4) dodatek specjalny, 
5) dodatek motywacyjny, który przysługuje pracownikom na zasadach  

i w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027”. 
 

§ 4. Maksymalne miesięczne wynagrodzenia, o których mowa w § 1 i 2 obejmują 
wynagrodzenia od 1 lipca 2024 roku.  
 
      § 5. Traci moc zarządzenie nr 47.2019 Wójta Gminy Przemęt z dnia 5 sierpnia 
2019 roku w sprawie: określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Przemęt 
(OR.0050.47.2024). 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. kadr. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                  WÓJT 
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


